CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217
www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camarajataizinho@hotmail.com

nº. 013/2017

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO que a necessidade de se manter em bom estado de
conservação os prédios públicos;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao Executivo Municipal, determine
ao setor competente estude a viabilidade de se promover a instalação do
padrão de energia elétrica em todas as residências públicas utilizadas ou
ocupadas por servidores públicos, com o intuito de garantir melhores
condições.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 10 (dez) dias do mês de
fevereiro de dois mil e dezessete.

-ANTONIO BRANDÃO DE OLIVEIRA NETTO-
Vereador